
Votre fiche bien 

2 200 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 100 € / mois
Dépôt de garantie : 2100 € Honoraires
charges locataires: 498 € TTC

05 34 46 25 48
Guy HOQUET
BLAGNAC
23 rue Prosper Ferradou 
31700 BLAGNAC

Appartement Blagnac 4 pièce(s) 166 m2
BLAGNAC 31700

Appartement Blagnac 4 pièce(s) 166 m2
Centre de Blagnac
Maison de ville de type 4 bis à usage d'habitation exclusif, de 166 m2 environ sur 2 niveaux comprenant
:une entrée, un séjour, une cuisine équipée, une véranda, 2 chambres avec salle de bain ou salle d'eau
(dont une avec WC), un second WC, un espace salon/pièce de vie.
Grands volumes et grande hauteur sous plafond
lumineux et moderne(2016)
Autres parties du logement :
Deux terrasses et un jardin
Loyer CC : 2200€÷mois
Contactez Paul: 0611701076

166 m²  4 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 1



Bilan énergétique

Photos du bien

Dernier étage Oui

Provision sur charges 100 €

Dépôt de garantie 2100 €

Jardin Oui

Année construction 2018

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué
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